Herby, dnia 2018-11-26

Do Wykonawcow

Dotyczy : postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla przedsiewzigcia pn.: ,,Przebudowa
|li rozbudowa oczyszczalni $ciekow w Lisowie”
postepowanie nr 17.271.123.2018.

Zamawiajacy informuje, iz wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1
Czy tereny inwestycji zlokalizowane sg:

a) w obszarze zalewowym, dla ktérego nalezy w Wodach Polskich uzyska¢ decyzje
zwalniajaca,

b) na obszarze NATURA 2000 lub innym obszarze chronionym

c) na obszarze ochrony konserwatorskiej

d) W odleglosci blizej niz 50m od watu przeciwpowodziowego?

Odpowiedz na pytanie nr 1

a) Informacje sa dostgpne na stronie www.isok.gov.pl

b) Teren Oczyszczalni znajduje si¢ na terenie Parkow Krajobrazowych "Lasy nad Gorna
Liswartg"

¢) ochrona konserwatorska - nie dotyczy

d) Wzdluz istniejacej oczyszczalni znajduje sie koryto rzeki, natomiast nie jest tam
zlokalizowany zaden wat przeciwpowodziowy

Pytanie nr 2

Czy w zakresie zamOwienia wchodzi zaprojektowanie zewnetrznych (poza terenem SUW)
sieci n.p. wodociggowych, kanalizacyjnych (przylacza), energetycznych (przylgcza),
gazowych itp.?

Pytanie nr 3

Czy istniejace zasilanie energetyczne jest wystarczajgce? Czy w zakresie zamoOwienia
wchodza zmiany istniejacego zasilania energetycznego oraz uzgodnienia z Zakladem
Energetycznym?

Odpowiedz na pytanienr 2i3

Przytacza wodociggowe i kanalizacyjne istniejg przy obecnym obiekcie. Poza obiektem nie
bedziemy ich projektowaé. Wyjatkiem moze by¢ przylacze energetyczne w przypadku gdy
istniejgce nie bedzie wystarczajace. Nalezy przyja¢ zmiane istniejgcego zasilania wraz
z uzgodnieniami z TAURON (w chwili obecnej moc wynosi 40kW, planowana jest okoto
100kW)



Pytanie nr 4

Czy kanat $ciekéw oczyszczonych wraz z wylotem kanatlu sciekéw oczyszczonych do rzeki
Liswarty wchodzi w zakres modernizacji? Jezeli tak to termin realizacji inwestycji jest
niewystarczajgcy ze wzgledu na konieczno$¢ uzyskania uzgodnien z Panstwowym
Gospodarstwem Wody Polskie, a nast¢pnie uzyskaniem w tej instytucji pozwolenia
wodnoprawnego, co po zmianie Ustawy Prawo Wodne zajmuje w rzeczywistosci okolo 8
miesiecy.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zaprojektowanie nowego odplywu sciekdw oczyszczonych do rz. Liswarty wchodzi w zakres
opracowania wraz z nowym pozwoleniem wodno-prawnym wynikajacy ze wzgledu na
zmiang lokalizacji zrzutu Sciekow.

Pytanie nr 5

W par 5 ust. 11 ust. 1 projektu umowy podana jest wysokos¢ kar umownych jakag Wykonawca
zaptaci Zamawiajagcemu za zwloke w wykonaniu umowy oraz usuni¢ciu wad. Przyjeta
wysoko$¢ katy, tj. 1 % wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien zwloki jest wartosci
bardzo wysoka, co moze by¢ krzywdzace dla Wykonawcy ( za zwloke okoto 1 miesigca
Wykonawca musial by zaptacié¢ karg w wysokosci 30% wartosci umowy!!!, a pozostata kwota
nie pokryta by poniesionych kosztéw). Prosimy o zmiane wysokosci tej kary na wysokosé
powszechnie stosowang przy pacach projektowych tj. 0,1% wartosci wynagrodzenia
umownego za kazdy dzien zwtoki.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Kary umowne zostang zmniejszone na 0,1% przy podpisywaniu umowy z wybranym
Wykonawcg.

Ponizsze odpowiedzi na pytania stanowig integralng cze$¢ Zapytanie ofertowego.




